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Méaban, Stir Ven’e çok yakın bir plan üzerine 
tasarlanmıştır. Ancak farklı olarak, Méaban kıyı 
gezilerine müsait kılan gerçek bir kabin, 4 yatak, 
bir mutfak köşesi, tuvalet yeri sunmaktadır. Safra 
ve salmanın yenilikçi düzenlenmesi (kokpit 
altında kaldırılabilen) kabinin kuyu tarafından 
işgal edilmemesini sağlamaktadır.  
Kokpit su yalıtımlı ve kendi kendine 
boşalmaktadır, ancak buna rağmen gezi için rahat 
bir alan oluşturmaktadır. Dümenin ekseninde 
outboard motor için bir kuyu da var bu da 
kalabalık limanlarda manevrayı oldukça 
kolaylaştırıyor  
Méaban, Stir Ven’e çok yakın bir donanımı 
muhafaza etmektedir. Ayrıca marconi bir 
donanım da opsiyon olarak düşünülebilir. 
Gövdesinin şekli dıştan epoksi ile kaplanmış ince 
latalardan oluşmaktadır.  Kabinin küpeştesi masif 
ahşaptandır. Estetiği ise kıyılarımızın geleneksel 
küçük gezi tekneleri havasındadır.  
Yapısı iç içe geçmiş enine ve boyuna bölmeler 
üzerine kurulmuştur. Halen taşınabilirliğini 
koruyor ancak güçlü bir araç gerekmektedir.  

 
Bu teknenin ilk iki örneği bir amatör ve bir 
dernek tarafından yapım aşamasındadır. 
Yapımı kolaylaştırmak için polyester aydınger 
üzerine bire bir ölçüde bir çizim temin edilmiştir.  
 
Kaplaması kontrplak olan bir versiyon 
geliştirilmekte olduğumu not edin (dipte büyük 
borda kaplamaları ve sintine ile kenarları için 
kalıplı ahşap). Bu versiyon daha büyük bir 
hafiflik avantajına sahip olacaktır. İstek 
doğrultunda, temini 2005 yılının sonbaharı için 
öngörülmüştür. 

Boy                                                6.80 m 
Su hattı                                          6,33 m 
En                                                  2.30 m 
Su hersimi ( Salma çekilmiş)      0,44 m 
Su kesimi (Salma aşağıda)          1.35 m 
Ağırlık                                            900 kg 
Safra                                              160 kg 
Salma                                              70 kg 
Yelken alanı                                  28 m2  
İstihap                                           8 yetişkin  
İmalat                 Bindirme kontrplak 
KATEGORİ                                    C 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


